CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.pr.gov.br 	 camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n° 7/2019

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal a realização do reperfilamento

de uma quadra da Rua Osvaldo Aranha, próximo a Escola Ivan Ferreira do Amaral e

Unicentro, devido ao grande movimento no local.

Sugerindo, ainda, a construção de uma faixa elevada de pedestre

para melhorar a segurança.

Pitanga, 24 de janeiro de 2019

I

iCArnara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

Protocol°  Na

, Data__&....LLL—LEA...-

Ias..ftha.. horas..xa_minutos.
I

DEFERIDO

Osvaldo Krupek

Vereador

Servidor
ruTL.   I

	Page 1